П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.10.2018 № 968
О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
урегулированию вопросов по
снижению задолженности и
повышения платежной
дисциплины в жилищно-
коммунальной сфере
Губахинского городского округа,
утвержденной постановлением
администрации от 08 декабря 2017
г. № 1349 «О создании
межведомственной комиссии по
урегулирования вопросов по
снижению задолженности и
повышения платежной
дисциплины в жилищно-
коммунальной сфере
Губахинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

урегулированию вопросов по снижению задолженности и повышения платежной
дисциплины в жилищно-коммунальной сфере Губахинского городского округа,
утвержденной постановлением администрации от 08 декабря 2017 г. № 1349 «О
создании межведомственной комиссии по урегулирования вопросов по
снижению задолженности и повышения платежной дисциплины в жилищно-
коммунальной сфере Губахинского городского округа», утвердив состав
комиссии в новой прилагаемой редакции.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Губаха» Пермского края, в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

ЛГ лава города-
Глава администрации Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 03.10.2018 г. №968

СОСТАВ
межведомственной комиссии по урегулирования вопросов по снижению

задолженности и повышения платежной дисциплины в жилищно-коммунальной
сфере Губахинского городского округа

Председатель:
Лазейкин Николай Владимирович - глава города Еубахи - глава администрации
города Е убахи
Заместитель председателя:
Попова Ольга Александровна -  заместитель главы по инфраструктуре и ЖКХ
администрации городского округа «Еород Губаха»
Секретарь:
Завизион Анастасия Александровна -  начальник управления строительства и
ЖКХ администрации городского округа «Город Еубаха»
Члены комиссии:
Трушкина Екатерина Александровна - главный специалист Управления
строительства и ЖКХ администрации городского округа «Г ород Г убаха»
Кашина Татьяна Николаевна- начальник правового управления администрации
городского округа «Город Еубаха»
Пшенникова Елена Юрьевна -  председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Еубаха»
Метелева Татьяна Эдуардовна- начальник территориального управления ЕГО по
решению вопросов пос. Углеуральский, Парма, Шестаки, Нагорнский
администрации городского округа «Г ород Г убаха»
Созина Светлана Борисовна- начальник территориального управления ГГО по
решению вопросов пос. Широковский администрации городского округа «Город
Г убаха»
Мазлов Алексей Николаевич- председатель Губахинской городской Думы (по
согласованию)
Представитель управляющих компаний, ТСЖ (по согласованию);
Представитель ресурсоснабжающей организации (по согласованию);
Представитель службы судебных приставов (по согласованию при рассмотрении
вопросов по задолженности жителей);
Представитель территориального управления министерства социального
развития Пермского края по Губахинскому и Гремячинскому муниципальному
(по согласованию).